[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КАРАЧ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«​​16» июня   2021 г.   №45
Илепар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​16» июня  2021 г.   №45
деревня Илебары

О внесении изменений в постановление администрации
 Карачевского сельского поселения №30 от 06.04.2021г.
«Об утверждении Порядка подготовки,
утверждения местных нормативов градостроительного
 проектирования Карачевского сельского поселения и
внесения в них изменений».

В соответствии с частью 5 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации подготовка местных нормативов градостроительного проектирования:
        Внести следующие изменения в постановление №30 от 06.04.2021г.
«Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Карачевского сельского поселения и
внесения в них изменений».
- Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
       1)социально- демографического состава и плотности населения на территории муниципального образования;

       2)стратегии социально- экономического развития муниципального  образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);

       3)предложений органов местного самоуправления и заинтересованных лиц.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Карачевского
сельского поселения                                                                           Е.Г. Плотникова